
ZARZĄDZENIE NR 566/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 lutego 2024 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 2589/2023 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw 
kierunku rozwoju targowisk miejskich  
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 2589/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 września 2023 r.  
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw kierunku rozwoju targowisk miejskich  
w § 1 ust. 2 – 3 otrzymują brzmienie: 
 

„§ 1. 2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Bogusław Kośmider – Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa (Przewodniczący); 
2) Tomasz Popiołek – Wydział Spraw Administracyjnych (Z-ca Przewodniczącego); 
3) Tomasz Bargiel – Wydział Spraw Administracyjnych; 
4) Dominika Bieniecka – Wydział Spraw Administracyjnych; 
5) Tomasz Derlatka – Wydział Spraw Administracyjnych; 
6) Rafał Wojtusik –Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia; 
7) Janusz Kowalski – Społeczny Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Targowych 

Przestrzeni Publicznych; 
8) Katarzyna Marchewczyk – Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji; 
9) Agnieszka Rudnicka - Drabik - Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji; 
10) Mateusz Janczy – Wydział Planowania Przestrzennego; 
11) Anna Kądziołka - Czupryńska – Wydział Architektury i Urbanistyki; 
12) Piotr Mardyła – Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu; 
13) Grzegorz Kasprzak – Wydział Podatków i Opłat; 
14) Monika Szota – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
15) Katarzyna Król - Dolny – Wydział Kształtowania Środowiska; 
16) Małgorzata Trybus - Radzik – Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie; 
17) Joanna Skotnicka – Wyka – Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 
18) Iwona Janowska - Zarząd Dróg Miasta Krakowa; 
19) Łukasz Pawlik – Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie; 
20) Jarosław Tabor - Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie; 
21) Magdalena Kościelniak - Barcik – Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie; 
22) Jacek Bartula – Krakowska Kongregacja Kupiecka; 
23) Zbigniew Burdak – Krakowska Kongregacja Kupiecka; 
24) Marek Sienko – Małopolskie Stowarzyszenie Placów Targowych. 

3. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również:  
1) osoby zastępujące stałych członków Zespołu; 
2) inne osoby niebędące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu  

(a w razie nieobecności jego Zastępcę), w celu pomocy, konsultacji i wydawania opinii.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


